
Gemeinde Tel. Gkommissionsvorsitzende u. STV Adresse E-Mail
Ruggell 370 14 75 Claudia Domenjoz Kemmisbündtweg 5, Ruggell a.domenjoz@adon.li

Sandra Grässli Mühlegatter 41, Ruggell sandra@graessli.li

Schellenberg Gemeinde 373 86 26 Marion Zorc Tüfenacker 44, Schellenberg marion.zorc@powersurf.li
Gamprin/Bendern Gemeinde 375 91 04 Judith Büchel Widagass 45a, Bendern judith.buechel@powersurf.li

Daniela Beck-Heeb ? daniela.beck@li-life.li
Mauren/Schaanwald P: 373 07 11 / G: 236 74 00  / M: +41 79 768 68 43Martina Brändle-Nipp Morgengab 28, Mauren martina.braendle@mauren.li

M: +423 793 01 65 Eliane Vogt eliane@ernaehrungsberatung.li

Eschen/Nendeln

P:   +423     373 69 10
M: +41 76  373 69 10
G:  +41 71  493 29 80

Fredy Allgäuer

Castellstrasse 26, 9485 Nendeln 

f.allgaeuer@adon.li
373 24 32 Monika Mandel Hinterdorf 31, 9492 Eschen mandelmonika@gmx.ch
G: 377 49 92 Manuela Nägele Im Feld 15, 9485 Nendeln manuela.naegele@eschen.li

Planken Gemeinde 375 81 01 Rainer Beck Im Häldele 25, Planken rainer.beck@planken.li

Schaan 237 72 66 Alexandra Konrad Biedermann Wiesengass 27, Schaan konrad.alexandra@schulen.li
232 61 10 Barbara Walser Schmedgässle 8, Schaan walser.barbara@schulen.li

Christel Hosse Im Wingert 10, Schaan christine.hosse@adon.li
232 03 72 Melanie Lampert-Steiger Im Rossfeld 10, Schaan melanie.lampert@adon.li

T'Berg 268 31 10 / M: +423 780 40 01Benjamin Eberle Im Sütigerwis 17, T'Berg b.eberle@powersurf.li
268 31 10 / M: 078 741 46 56Monika Eberle Im Sütigerwis 18, T'Berg monika-eberle@powersurf.li
262 63 28 / M: +78 794 50 46Karin Gassner Bühelstrasse 47 karin.gassner@supra.net
392 10 50 / M +79 480 18 03Ruth Sele Bühelstrasse 16 ruthsele@adon.li
268 30 04/M: +78 740 02 55Brigitte Gassner Guferwaldstrasse 23 brigitte.gassner@adon.li
262 68 20 / M: +423 791 61 68Kris Beck Sütigerwisstrasse 24 krisbeck@adon.li

Triesen Gemeinde399 36 44 Dominik Banzer Lindengasse 3, Triesen gr.banzer.dominik@triesen.li
4237933309 Gabi Eberle Oberfeld 6, Triesen geberle@medienhaus.li

380 00 20 Patrick Volle Oberfeld 57, Triesen pat33@powersurf.li
Derya Kesci Derya.Kesci@llv.li
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Balzers P: 384 39 93 / G: 230 03 33 / M: 079 395 12 00Martin Büchel Wingerta 6, Balzers martin.buechel@balzers.li
079 731 12 17 Sabine Frei-Wille Zweistäpfle 26 a, Balzers fam.frei-wille@gmx.net

mailto:martin.buechel@balzers.li
mailto:fam.frei-wille@gmx.net

